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Karlshamns inleder strategiskt samarbete med Danisco 
 
Karlshamns och Danisco startar ett samarbete innebärande att Karlshamns affärssektor 
Lipids for Care kommer att ansvara för försäljningen av Daniscos emulgatorer till 
kosmetikindustrin från och med den 1 februari 2005. Samarbetet innebär att Daniscos 
produkter kommer att säljas globalt under Karlshamns varumärke Akoline. Samarbetet 
kommer att ha en positiv resultatpåverkan under verksamhetsåret 2005. 
 
- Samarbetet är helt i linje med vår strategi och stärker ytterligare Karlshamns som 
världsledande inom vegetabiliska specialfetter till kosmetikindustrin världen över, säger 
Karina Petterson, ansvarig för affärssektor Lipids for Care.  
 
Emulgatorerna i Akoline-sortimentet är alla av livsmedelskvalitet och baserade på 
naturliga råvaror. Detta ger nya formuleringsmöjligheter för produkter med hög 
funktionalitet och goda bioaktiva egenskaper. Som ingrediens är emulgatorer avgörande 
för att erhålla stabilitet och textur i krämer och andra hudvårdsprodukter. 
 
Lipids for Care ingår i Karlshamnskoncernens affärsområde Oljor & Fetter och ansvarar 
för utveckling och marknadsföring av koncernens högt förädlade specialfetter för i 
huvudsak kosmetikindustrin. 
 
För mer information kontakta affärssektorschef Karina Petterson, telefon 0454- 82 107, 
mobil 0708-192 107 eller Karlshamns informationsdirektör Bo Svensson, telefon 
0454-82 193, mobil 0708-182 193. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2003 omsatte Karlshamns 3.317 Mkr. Antalet anställda är ca 750 varav ca 600 arbetar vid verksamheten i 
Karlshamn. Karlshamns är Skandinaviens största producent av vegetabiliska oljor och fetter, främst för 
livsmedelsindustrin. Andra viktiga verksamhetsområden är tekniska produkter, foderråvaror samt 
specialråvaror för kemisk/teknisk industri. Verksamhet är starkt internationellt inriktad, med dotterföretag i 
Holland, England, Tjeckien, Polen och Malaysia. 
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